様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

時津町ふるさとづくり事業に関する委員会
会　長　　様

申請者　住　所　時津町　　郷　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
氏　名（団体の場合は代表者名）
[bookmark: _GoBack]

連絡先　電話
FAX

令和　　年度時津町ふるさとづくり基金まちづくり事業補助金交付申請書

　令和　　年度時津町ふるさとづくり基金まちづくり事業補助金（　　　　　　　　　　　　　　）について、下記のとおり補助金の額を交付されるよう、時津町補助金交付規則（昭和４２年時津町規則第７号）第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

補助金交付申請額　　　　　　　　　　円

添付書類（様式は、任意です。）
　１．まちづくり事業実施計画書
　　　内容　①　事業の目的
　　　　　　②　事業内容
　　　　　　③　会員名簿（団体を証するもの及び活動の説明書。会則等がある場合は、会則）
２．まちづくり事業収支予算書
　　内容　①　申請事業分の収支予算書
　　　　　②　申請事業予算書の元となる主な見積書